Par.	Pag.
148. Eorum errores	179
149. Lis de valore baptismi ab haereticis collati .	181
150. Manes. Ejus doctrina theoretica	183
151. Continuatio	185
152. Doctrina practica Manichaeorum	186
153. Manichaeorum hierarchia, liturgia, propagatio	188
154. Observationes generales	190
155. Methodus religionis doctrinam tradendi . . .	190
156. Influxus philosophiae Platonicae in religio- nem Christianam	192
157. Continuatio	195
158. Status historiae ecclesiasticae	196
159. Status studii biblici	197
160. Continuatio	198
161. Status theologiae dogmaticae	200
162. Apologetico - polemicae ,	202
165. Moralis	202
164. Pastoralis	203

Caput tertium.

De ecclesiae organismo.

A. Hierarchico.

165. Parochi. Ordines minores	204
166. Episcopi. Metropolitae	205
167. Metropolitae superiores	206
168. Totius ecclesiae primas	207
169. Modus perveniendi ad dignitates ecclesiasticas	208
170. Clericorum sustentatio	208

B. Liturgico.

171. Liturgia amplificata	209
172. Locus et tempus cultus divini	211
173. Ritus sacramentales aliique ,	213

C. Disciplinari.

174. Jejunium antepaschale	215
175. Jejunia hebdomadalia	216

VIII

Par.	Pag.
176. Disciplina poenitentiae	217
177. Poenitentiae severitas et minister	219
178. Scissiones circa poenitentes	220
179. Continuatio	221
180. Mores Christianorum	222
181. Ascetae et anachoretae	224
182. Caelibatus clericorum	225

Periodus tertia.

Ab initio imperii Constantini Magni usque ad originem religionis Muhamedanac, seu ab anno 306. — 612.

C a p u t p r i m u m.

De ecclesiae incremento et decremento.

Pag.	Pag.
183. Persecutio Galeriana	227
184. Persecutio Maximini II.	229
185. Conversio Constantini	231
186. Continuatio	232
187. Religio Christiana per imperium Romanum dominans redditia. Persecutio Licinii	233
188. Propagatio religionis Christianae per Constantimum	235
189. Religio Christiana per Armeniam, Mesopotamiam, Persiam propagata	237
190. Conversio Iberorum et Aethiopum	238
191. Homeritarum et Gothorum	239
192. Persecutio Christianorum inter Persas et Gothos	247
193. Julianus Christianorum inimicus	248
194. Ejus conamina, Ethnicismum restaurandi	250
195. Christianismum suppressiendi	251
196. Julianus contra religionem Christianam scribens	252
197. Alia specimina odii Juliani in Christianos	254
198. Suppressio Gentilismi sub Gratiano, Valentino II., et Theodosio M.	255

IX

Par.	Pag.
199. Sub Honorio, Arcadio, Theodosio II.	256
200. Conversio Saracenorum et populorum Germanicorum	257
201. Modus et fructus istarum conversionum	259
202. Status Christianorum in Persia	260
203. Conversio Hibernorum	262
204. Conversio Francorum	263
205. Extirpatio Ethnicismi in imperio Romano	264
206. Propagatio religionis Christianae inter populos quosdam barbaros	266
207. Religio Christiana inter Pictos, Longobardos, aliosque populos Germanicos	267
208. Anglosaxones in Cantio ad Christum conversi	269
209. Conversiones Judaeorum	271
210. Observationes generales	272